
 

2021 年６月 30 日 

各      位 

会  社  名                川  辺  株  式  会  社 

代 表 者 名                代表取締役社長  岡野 将之 

                                      （ＪＡＳＤＡＱ コード８１２３） 

問 合 せ 先                   取締役経営管理統括本部長 

        有田 二郎 

 電話 03-3352-7110 

 

役員報酬に関するお知らせ 

  

当社は、経営責任及び業務執行責任を明確にするため、下記のとおり役員報酬を減額することを

2021年６月29日の取締役会で決議いたしましたので、お知らせいたします。 

記 
 

 

 １.役員報酬減額の内容  

代表取締役会長、社長及び取締役         役員報酬月額の30％を減額  

 

 ２.減額対象期間  

2021年７月から３か月分 

 

 

 経営陣一同、業績回復に全力を尽くす所存であります。今後ともご支援を賜りますよう、何卒よろし

くお願い申し上げます。 

 

以 上 


